
Reem Acra FEI World Cup Dressage
präsentiert von der VR Bank Neumünster und der Bausparkasse Schwäbisch Hall AG
Nr. 04 Int. Dressurprüfung - Grand Prix Kür
CDI-W

Beginn 21.02.2016 10:00 Uhr

# KNR Pferd Reiter /
Reiterin E H C M B

1. 409
Weihegold OLD
S \ Old \ R \ 2005 \ Don Schufro x Sandro Hit \ Z:
Bastian,Inge \ B: Arns-Krogmann,Christine

 
GER

Isabell Werth
RFV Graf von
Schmettow
Eversael

13.750,00
EUR

82.500%
88.000%

(1)

83.250%
90.000%

(1)

80.750%
87.000%

(1)

83.500%
85.000%

(1)

80.000%
86.000%

(1)

84.600%

2. 451

Unee BB
H \ KWPN \ Db \ 2001 \ Gribaldi x \ Z:
Niederlande \ B: Bürchler-Keller, Beatrice
A.,Bredow-Werndl, Jessica von

 
GER

Jessica von
Bredow-
Werndl
RFV
Aubenhausen
e.V.

10.000,00
EUR

76.250%
82.000%

(3)

78.750%
87.000%

(2)

77.000%
82.000%

(2)

78.500%
84.000%

(2)

77.500%
86.000%

(2)

80.900%

3. 250
Jerich Parzival N.O.P.
W \ KWPN \ F \ 1997 \ Jazz x Ulft \ Z: \ B:
Cornelissen,W.P.J.,Cornelissen,Adeline,Jerich,H.

 
NED

Adelinde
Cornelissen

7.500,00
EUR

77.750%
81.000%

(2)

76.250%
82.000%

(3)

75.750%
81.000%

(3)

78.000%
82.000%

(3)

73.000%
81.000%

(3)

78.775%

4. 342

Rubicon D
W \ Rhld \ R \ 2003 \ Rubin-Royal x Larome \ Z:
Dresen,Heinrich \ B: BG Loose u.Büttner-
Loose,Stremler,Beata

 
POL

Beata
Stremler
RFV St.Georg
Büttgen

5.625,00
EUR

73.250%
78.000%

(4)

74.250%
82.000%

(4)

74.000%
80.000%

(4)

74.750%
76.000%

(5)

72.000%
79.000%

(5)

76.325%

5. 163

D'Agostino FRH
W \ Hann \ F \ 2000 \ De Niro x Shogun xx \ Z:
Lahmann,Klaus \ B: Capellmann-
Lütkemeier,Gina

 
GER

Fabienne
Lütkemeier
RFV
Paderborn e.V.

3.125,00
EUR

72.250%
78.000%

(5)

73.750%
78.000%

(6)

73.250%
79.000%

(5)

75.000%
77.000%

(4)

72.500%
77.000%

(6)

75.575%

6. 174
Delaunay
W \ Old \ B \ 2006 \ Dr.Doolittle x Feinbrand \ Z:
Brinkhus,Ulrich \ B: Oatley,Carol u. Andrew

 
SWE

Patrik Kittel
RV
Appelhülsen
e.V.

2.500,00
EUR

72.750%
71.000%

(8)

70.750%
77.000%

(9)

71.000%
77.000%

(10)

73.000%
77.000%

(6)

75.000%
79.000%

(3)

74.350%

7. 193
Du Soleil
W \ Hann \ F \ 2004 \ De Niro x Caprimond \ Z:
Kahrens,Sven \ B: Oatley,Rosalind,Oatley,Robert

 
AUS

Kristy Oatley
RFV Trittau
u.U.von 1922
e.V.

1.875,00
EUR

70.750%
73.000%

(8)

74.000%
77.000%

(7)

73.000%
78.000%

(7)

72.250%
76.000%

(7)

71.750%
77.000%

(7)

74.275%

8. 353
Sieger Hit
W \ Old \ B \ 2005 \ Sandro Hit x Donnerhall \ Z:
Sieverding,Georg \ B: Aggesen,Jens Peter

 
GER

Juliane
Brunkhorst
RV Harsefeld
u.Umg.

1.250,00
EUR

73.500%
74.000%

(6)

74.000%
75.000%

(8)

70.500%
76.000%

(12)

72.000%
75.000%

(9)

71.500%
75.000%

(9)

73.650%

9. 356

Smeyers Molberg
S \ DWB \ B \ 2001 \ Michellino x Rambo \ Z:
Atterupgaard, \ B: Meyer,Irene,Krinke-
Susmelj,Marcela

 
SUI

Marcela
Krinke-
Susmelj

625,00
EUR

69.750%
73.000%

(11)

73.000%
80.000%

(5)

72.000%
78.000%

(9)

73.250%
75.000%

(7)

68.000%
74.000%

(11)

73.600%

10. 16

Axis TSF
H \ Trak. \ R \ 1999 \ Sixtus x Angard \ Z:
Hartmann,Ewald \ B: A bis Grand
Prix,Stegars,Terhi

 
FIN

Terhi
Stegars
Club Hippique
Beaufort

625,00
EUR

69.500%
72.000%

(12)

71.750%
75.000%

(11)

73.500%
77.000%

(8)

71.750%
74.000%

(10)

70.250%
75.000%

(10)

72.975%

11. 346
Sandro Boy 9
W \ Old \ B \ 2001 \ Sandro Hit x Argentinus \ Z:
Höffer,Heinrich \ B: Oatley,Carol u. Andrew

 
AUS

Lyndal
Oatley
RV
Appelhülsen
e.V.

625,00
EUR

70.500%
73.000%

(10)

71.250%
74.000%

(13)

70.750%
72.000%

(13)

72.000%
73.000%

(11)

72.000%
76.000%

(8)

72.450%

12. 395
Vancouver K
W \ KWPN \ Schwb \ 2002 \ Jazz x Ferro \ Z:
Korver,M. \ B: Reynolds,Joe u.Kathleen

 
IRL

Judy
Reynolds
Gut
Hohenkamp
TurnierSC e.V.

625,00
EUR

70.500%
74.000%

(7)

71.750%
76.000%

(9)

70.250%
77.000%

(11)

69.000%
72.000%

(12)

68.250%
73.000%

(13)

72.175%

13. 251
JoJo AZ
W \ Ung. \ Db \ 2003 \ Ginus x Justboy \ Z: \ B:  

DEN

Agnete Kirk
Thinggaard

625,00
EUR

68.000%
73.000%

71.750%
75.000%

72.750%
79.000%

68.250%
71.000%

68.000%
74.000%

72.075%
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Julianelyst APS, (13) (11) (6) (13) (11)

14. 195
Dzeko 2
H \ Old \ Df \ 2006 \ Dimaggio x Continue \ Z:
Hannoever,Josef \ B: Milczarek,Katarzyna

 
POL

Katarzyna
Milczarek
RFV Krackow
e.V.

625,00
EUR

65.000%
67.000%

(14)

67.500%
73.000%

(14)

64.500%
68.000%

(14)

67.250%
69.000%

(14)

66.500%
69.000%

(14)

67.675%

15. 185
Don Gregorius 2
H \ Old \ \ 2002 \ Don Cardinale x Placido \ Z:
Sieverding,Gregor \ B: Rossia Ltd.,

 
UKR

Inna
Logutenkova

625,00
EUR

66.000%
66.000%

(14)

64.000%
69.000%

(15)

64.250%
67.000%

(15)

65.750%
68.000%

(15)

64.500%
68.000%

(15)

66.250%

Total = 50.000,00 EUR

Geldpreis 50.000,00 EUR
Richter E: Dr. Dietrich Plewa

H: Dr. Evi Eisenhardt
C: Ghislain Fouarge
M: Yuri Romanov
B: Susanne Baarup

Die Ergebnisse werden
präsentiert durch Verwendung
des Online Ergebnisdienstes
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